
https://www.pasiula.lt/pid-818217/whirlpool-aktl-629wh-pavirsius.html

WHIRLPOOL AKTL 629/WH Paviršius
Energijos įvestis: Dujos
Dujinių degiklių kiekis 4
AUKŠTO EFEKTYVUMO DEGIKLIAI:
Didelis efektyvumas. Mūsų didelio efektyvumo degikliai
sumažina energijos sunaudojimą 20%. Dėl novatoriško
dizaino ir vertikalios liepsnos kaitra sklinda tiesiai puodų ir
keptuvių link, išvengiant sklaidos. 
GREITAS UŽVIRIMAS:
Mėgaukitės greitesniu virimu. Mūsų novatoriška
technologija, veiksmingai išnaudodama liepsnos energiją,
užtikrina, kad didesnė kaitra tiesiogiai veiktų jūsų puodus ir
keptuves, kas leidžia greičiau mėgautis idealiais
rezultatais. 
4 GALINGI DUJINIAI DEGIKLIAI (PB):
Galingas gaminimas. Ši „Whirlpool“ kaitlentė pasižymi 4
galingais degikliais, kurie garantuoja papildomą kaitrą ir
pagreitina užvirimą, kepimą ir gaminimą garuose, tuo pat
metu užtikrindama didelį energijos efektyvumą. 
DOUBLE ZONE G0:
Universali gaminimo patirtis. Ši „Whirlpool“ kaitlentė
pasižymi universalia funkcija „Double Zone G0“ su 2
atskirtomis kaitros zonomis, kad galėtumėte lengvai
gaminti dideliuose ir mažuose puoduose bei keptuvėse. 
GREITAS UŽVIRIMAS:
Mėgaukitės greitesniu virimu. Mūsų novatoriška
technologija, veiksmingai išnaudodama liepsnos energiją,
užtikrina, kad didesnė kaitra tiesiogiai veiktų jūsų puodus ir
keptuves, kas leidžia greičiau mėgautis idealiais
rezultatais. 
VALDYMAS PRIETAISO PRIEKYJE:
Visiška gaminimo kontrolė. Lengvai pasiekiamas ir itin
intuityvus valdymo skydas yra patogioje vietoje kaitlentės
priekyje, todėl nesukelia nepatogumų gaminant. 
AUKŠTO EFEKTYVUMO DEGIKLIAI:
Didelis efektyvumas. Mūsų didelio efektyvumo degikliai
sumažina energijos sunaudojimą 20%. Dėl novatoriško
dizaino ir vertikalios liepsnos kaitra sklinda tiesiai puodų ir
keptuvių link, išvengiant sklaidos.
 
Matmenys (AxPxG): 4,9x59x51 cm.
 
Garantija: 2 metai


